
SOCIAL
Nac onal
de Cordcba

14  ov !jj!!
Córdoba,

VISTO lo informado por el Arca Concursos rmn respecto a los gastos que deberán
cubdirse los dias 04 y 05 de octubre de 2012, con motivo de constituirse el Tnbunal
designado por Resolución HCD N'350/11 y la Comisión Evaluadora designada por
Resolunón HCS N'1 553/2011, y

CONSIDERANDO que esta Unidad Académica cuenta con recursos suficientes en la
Cuenta Contribución Gobierno, Recursos Propios y/o Fondo Universitano y/o Subcuenta
Concursos, para hacer frente a esa erogaoón, por ello

LA SECRETARIA ACADEMICA A CARGO OE LA

DIRECCION DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

~rtfculo 1' : Autorizar los gestos que se detallan a continuación :

~ $50,32 Pesos cincuenta con 32/100! según Ticket 00002752 de la Frrma
Panaderia Janima SRL de fecha 04/10/12.-

~ $13 00 Pesos dieciocho! según Ticket 00124670 de fecha 05/10/12 de la Firma
Pamficadora Santa Clara-

s $140,00 Pesos ciento cuarenta! y $306,00 Pesos trescientos ocho! según
Facturas 0000100000603 y 601 de fechas 05 y 04/10/12, respectivamente, de la
Firma Almuerzos Naturales.-

$26,00 Pesos veinti s e i s! según Factura 0000000000080 del 05/1 0/1 2 de la Firma
Pablo Andrés Anderson Palmero-

~ $2054,50 Pesos dos mg cincuenta y cuatro con SO/1 00! según Recibo ETS del
04/1 0/1 2 en ivincepto de pago de 3 tres! dias de viáticos a la Mgter Rosa Franco

~ $390,00 Pesos trescientos noventa! según Recibo ETS del 04/10/12 en
concepto de reintegro de gastos de pasajes Paraná-Córdoba-Paraná a la
Mgter. Rosa Franco.-

~ $1369,67 Pesos un mil trescientos sesenta y nueve con 67/100! según
Recibo ETS del 04/10/1 2 en concepto de pago de 2 dos! dias de viáticos a la
Lic. Gabnela Fernanda Gimánez.-

~ $1053,00 Pesos un mil cincuenta y tres! según Recibo ETS del 04/1 0/12 en
concepto de reintegro de gastos de pasajes aéreos Mendoza-Córdoba-
Mendoza a la Lic Gabnela F.Gimánez-

~ $56,00 Pesos cincuenta y ocho! según Factura C000100000054 del 04/10/12
de la Firma Nasser Maria Victoria del Vage.-

Articulo 2' : La erogaoón de que se trata será atendida ocn tohdoa provenientes de la
Cuenta Coninbuaón Gobierno y/o Recursos Propios y/o Concursos Docentes y/o Fondo
Univemitano de la Escuela de 7rabaio Social.-
Articulo 3' : protocolicese, pase para su conoomiento y efectos $+jeBAE/vtcómico
Financiera de la Escuela de Traba/o Sooal, Comuniquese y Archivgsdh

rd i .. LICI IAACucACluICA
rn lea ~ EACCELACEcIACAICACCIAL

casEAAINEAAEIEAALmmmaa

E* I d T hl S I-unrmrsidedNadgnaldecódobe

n Vdp i ' � 0 d du tcn -Córdoba OPscoo!-Ame tina
T I-F «54 c351-4ss4114/5 pnl 213!


